với đất thì bên đương sự đó được quyền sử dụng diện tích giới hạn bởi các điểm 8-

4-5-6-7-8, có diện tích 150m2 theo sơ đồ xem xét, thẩm định tại chỗ ngày 

09/4/2024. 

* Biên bản định giá tài sản ngày 23/5/2024 và Phụ biểu đính chính, thể hiện: 

giá trị thửa đất và tài sản gắn liền với đất (nhà đất tại phường K) là 1.543.593.500 

đồng (một tỷ năm trăm bốn mươi ba triệu năm trăm chín mươi ba nghìn năm trăm 

đồng). 

Với nội dung trên, tại Bản án Hôn nhân và Gia đình sơ thẩm số: 

17/2025/HNGĐ-ST ngày 09/4/2025 của Tòa án nhân dân thành phố Uông Bí, tỉnh 

Quảng Ninh nay là Tòa án nhân dân Khu vực 2- Quảng Ninh, quyết định như sau: 

Căn cứ các Điều 29, 33, 55, 57, 58, 59, 62, 81, 82, 83 của Luật Hôn nhân và

[...]

đất HO 2476 do UBND thị xã (nay là thành phố) Đông Triều cấp ngày 20/9/2007 

mang tên bà Phạm Thị H (đã chuyển nhượng cho ông Trần Đăng G và bà Trần Thị 

Hồng T vào ngày 04/10/2016). 

- Anh Trần Đăng G phải thanh toán cho chị Trần Thị Hồng T số tiền 

771.796.750đ (bảy trăm bảy mươi mốt triệu bảy trăm chín mươi sáu nghìn bảy 

trăm năm mươi đồng). 

Kể từ ngày chị Trần Thị Hồng T có đơn yêu cầu thi hành án nếu anh Trần 

Đăng G không trả số tiền nêu trên thì còn phải trả lãi đối với số tiền chậm trả tương 

ứng với thời gian chậm trả theo mức lãi suất quy định tại Điều 357, khoản 2 Điều

[...]

ngôi nhà mái bằng cấp 4 rộng khoảng 50m2 và hệ thống mái tôn bao quanh được 

xây dựng trên thửa đất có diện tích 121,2m2 tại khu C, phường T, thành phố U, tỉnh 

Quảng Ninh; đình chỉ giải quyết đối với yêu cầu chia nợ chung là nợ Ngân hàng 

TMCP S tại Quảng Ninh - Phòng G1 tạm tính đến ngày 23/02/2024 là 

1.131.848.044 đ (một tỷ một trăm ba mươi mốt triệu tám trăm bốn mươi tám nghìn 

không trăm bốn mươi bốn đồng).  

Ngoài ra, còn quyết định về nghĩa vụ chậm trả, về chi phí tố tụng, về án phí và 

quyền kháng cáo theo quy định pháp luật. 

- Ngày 17/4/2025, nguyên đơn chị Trần Thị Hồng T kháng cáo một phần bản 

án sơ thẩm: yêu cầu Tòa án cấp phúc thẩm sửa bản án sơ thẩm, giao cho chị T